
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1213                                                           segunda-feira, 14 de julho de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo nº 093/2025 Pregão Presencial 041/2025, que será realizado 
dia 29/07/2025, as 07:30 na sede da Prefeitura Municipal  Tipo Menor preço global. Objeto: Contratação 
de empresa especializada em acesso de internet dedicado para as secretarias e os setores públicos da 
prefeitura de Dores do Turvo MG.O edital esta no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); 
PNCP e sala de licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, nº 55, centro. Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: 
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 14 de julho de 2025. Samuel Abraão Pires– Pregoeiro 

 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO, Processo nº 094/2025 Pregão Presencial 042/2025, que será realizado 
dia 29/07/2025, as 13:00 na sede da Prefeitura Municipal  Tipo Menor preço global. Objeto: Registro de 
preço para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços educacionais para a 
realização do Curso Pré-Vestibular Municipal de Dores do Turvo, conforme autorizado pela Lei Municipal 
nº 1151, de 19 de fevereiro de 2025, que institui o cursinho no âmbito da Secretaria Municipal de 
Educação da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. O edital esta no site oficial do Município 
(www.doresdoturvo.mg.gov.br); PNCP e sala de licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, nº 55, centro. 
Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 14 de julho de 2025. 
Samuel Abraão Pires– Pregoeiro 

 

 


		2025-07-14T16:55:35-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




